
UCHWAŁA NR XLVII/274/2022 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Integracja cudzoziemców w powiecie 
kępińskim” finansowanego ze środków rezerwy Funduszu Pracy przekazanych na realizację 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 528), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Kępińskiego zatwierdza do realizacji w okresie od dnia 1.07.2022r. do dnia 

30.11.2023r. projekt pt.: „Integracja cudzoziemców w powiecie kępińskim” finansowanego ze 

środków rezerwy Funduszu Pracy przekazanych na realizację Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego na lata 2022-2025. 

§ 2. 1. Przedmiotem realizacji projektu będzie prowadzenie kompleksowych działań na rzecz 

cudzoziemców (w tym w szczególności obywateli Ukrainy i/lub Afganistanu) w zakresie integracji 

i aktywności społecznej oraz aktywizacji zawodowej na terenie Powiatu Kępińskiego. 

2. Działania podejmowane w ramach projektu to: 

1) wsparcie asystenta integracyjnego, 

2) poradnictwo specjalistyczne, 

3) zapewnienie nauki języka polskiego, 

4) usługi pośrednictwa pracy, 

5) poradnictwo zawodowe, 

6) szkolenia zawodowe 

3. Liderem projektu jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie, który realizować będzie 

zadania z zakresu integracji i aktywności społecznej, natomiast Powiatowy Urząd Pracy w Kępnie 

jako współrealizator odpowiedzialny będzie za aktywizacje zawodową. 

§ 3. Kwota przeznaczona na dofinansowanie realizacji projektu ogółem wynosi 1.199.960,00 zł, 

w tym: w 2022 roku – kwota 468.520,00 zł i w 2023 roku – 731.440,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kępnie oraz Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68163C84-1841-4DD9-8E69-4D2FA6F58210. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVII/274/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 28 czerwca 2022r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Integracja cudzoziemców w powiecie 
kępińskim” finansowanego ze środków rezerwy Funduszu Pracy przekazanych na 
realizację Resortowego Programu Aktywizacyjnego na lata 2022-2025 

 Przedmiotem realizacji projektu pn. „Integracja cudzoziemców w powiecie kępińskim” będzie 

prowadzenie kompleksowych działań na rzecz cudzoziemców (w szczególności obywateli Ukrainy 

i/lub Afganistanu) w zakresie integracji i aktywności społecznej oraz aktywizacji zawodowej na 

terenie Powiatu Kępińskiego. Projekt finansowany będzie ze środków rezerwy Funduszu Pracy 

przekazanych na realizację Resortowego Programu Aktywizacyjnego na lata 2022-2025. 

Dominującym priorytetem, w ramach którego realizowane będzie zadanie to Priorytet II: 

Integracja i aktywność społeczna. Natomiast część działań powiązana będzie z Priorytetem I: 

Aktywizacja zawodowa. Adresatami zadania będą cudzoziemcy – przede wszystkim obywatele 

Ukrainy, którzy przybyli do Polski na skutek działań wojennych w Ukrainie. 

Miejscem realizacji zadania publicznego będzie obszar Powiatu Kępińskiego. Liderem projektu, 

realizującym zadania z zakresu integracji społecznej będzie Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kępnie. Natomiast zadania z zakresu aktywizacji zawodowej wykonywane będą przez 

współrealizatora, którym jest Powiatowy Urząd Pracy w Kępnie. 

Kwota przeznaczona na dofinansowanie realizacji projektu ogółem wynosi 1.199.960,00 zł, 

w tym: w 2022 roku – kwota 468.520,00 zł i w 2023 roku – kwota 731.440,00 zł. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68163C84-1841-4DD9-8E69-4D2FA6F58210. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-07-01T10:44:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




